日本工業大学工友会 岡山県支部

第 11 回 岡山県支部総会のご案内

平成 28 年 8月吉日

日本工業大学工友会 岡山県支部
支部長 齋藤 誠

残夏の候、会員各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び

申し上げます。平素より工友会岡山県支部の活動にご協力頂き感謝

いたします。

下記の要項について支部総会を開催いたします。

記

日時 平成 28 年 10 月 15 日（土）岡山県支部総会 PM6:30～7:00

                懇親会 ＰＭ7:00~9:00+α

場所 〒717-0602 真庭市蒜山上福田 1205−281 ℡0867-66-2501

名称 休暇村 蒜山高原 東館

議題 ①平成 27 年度事業報告・会計報告、平成 28 年度事業計画案・

予算案について。②その他

会費 支部年会費 3,000 円、

懇親会費 7,000 円、宿泊費（翌日の朝食付）8,500 円

翌 16 日午前の予定：蒜山高原の自然を満喫し、旧遷喬尋常小学校

跡（明治建築の尋常小学校【三丁目の夕日等の映画ロケ地】）

で、昔懐かしい学校給食を食べて解散。

出欠は準備の都合上 9 月 23 日(金)必着でお願い致します。

＊詳細については下記に問い合わせください。

支部長 齋藤 誠

副支部長 葛原 090-9411-6762 メール hka1211@orange.ocn.ne.jp

事務局 清原 090-4890-0494 メール kiyohara@cd6.so-net.ne.jp